
 

上記の QR コードで弊社ホームページをご覧ください。 

日時：202４（令和６）年１０/１９(土)・20(日)・２１(月) 

会場：プラザノース(さいたま市北区役所) 

・参加建築家：11名 

・家づくりセミナー等：８回開催  

・収益物件・戸建住宅やリフォーム等の相談や、 

２０分おためしプラン提案・ランドセットの 

相談等をありがとうございました。 

※来年も開催予定です。ぜひ、ご参加ください。 

秋も深まり、皆様にはお変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

埼玉丸山工務所 企画開発部では、スタッフ・営業事務ほかを募集中です。お気軽にお問合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

埼玉丸山工務所からの月便り 

２０２４(令和６)年 1１月 

 

月 

月 

【生活・社会・安心の起点となる住まいを創造する企業】 

株式会社 埼 玉 丸 山 工 務 所 

ＴＥＬ ０４８－７２９－８６５５ 

   

 

ASJ 彩の国スタジオ 

朝・夕の寒さも強まってまいりました、身も心も引き締まりますね。 

 

「第２６回 建 築 家 展」を、開催しました。 
～たくさんのご参加、ありがとうございました。～ 

イ ベ ン ト 情 報 

第１０回 「ウオークソン」 開催決定！！ 

２０２５(令和７)年２月１５日(土) 

運動不足解消！！ 

家族とのコミュニケーション！！ 

ぜひご参加ください。 

お気軽にお問合わせください。 

 


